SCP	DUHAMEL	ASSOCIES		Avocats  45, Boulevard du Général Leclerc 83300 DRAGUIGNAN tél. : 04.94.68.00.35 - Fax : 04.94.67.09.76 bertrand.duhamel@avocat-conseil.fr  

FCT	CASTANEA	(SG)	/ (SCI)	2			022300109	-	BDU	/	CCA	

AUDIENCE	D’ORIENTATION : Vendredi	8	DECEMBRE	2023	à	9	heures  

MISE	A	PRIX	:			CENT	CINQUANTE	MILLE	EUROS	(150.000,00	€)	

* *  *       

CAHIER	DES	CONDITIONS	DE	VENTE	

Clauses et conditions auxquelles seront adjugés à l'audience de vente du Juge de l’Exécution Immobilière du Tribunal Judiciaire de DRAGUIGNAN, au plus offrant et dernier enchérisseur, EN UN LOT, les immeubles dont la désignation suit :

[...]

Immobilière du Tribunal Judiciaire de DRAGUIGNAN du Vendredi 8 Décembre 2023 à 9 Heures.   Copie de cette assignation est jointe en ANNEXE	 II au présent cahier des conditions de vente, qui précise notamment le montant de la mise à prix soit CENT	CINQUANTE	MILLE	EUROS	(150.000,00	€).  En conséquence, il sera procédé à la vente aux enchères publiques à l'audience des ventes du Juge de l’Exécution Immobilière du Tribunal Judiciaire de DRAGUIGNAN, en UN LOT, de l’immeuble ci-dessus désigné et décrit dans le procès-verbal descriptif établi par la SCP ACTAZUR, Commissaires de Justice Associés à DRAGUIGNAN (Var) le 28 Août 2023, ci-après reproduit en ANNEXE	III.